
1
в и к о н к о м  КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ МІСТА

Н А К А З

Л Ь  о 9. 2022 м. Кривий Ріг

Про завершення прнватнзації нежнтлового приміщення за адресою: 
пр-пі Гагаріна, буд.50, прим. 79, Крнвнй Ріг, 50027

Керуючись частиною 2 статті 10 Закону України «Про приватизацію 
державного і комунального майна», на підставі договору купівлі-продажу 
об’єкта малої приватизації -  нежитлового приміщення за адресою: 
пр-т Гагаріна, буд.50, прим.79, Кривий Ріг, 50027, посвідченого 23.05.2022 за 
№ 578, акта приймання-передачі складеного 31.05.2022, Витягу з Державного 
реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 
07.06.2022 (індексний номер витягу 302242106),

Н А К А З У Ю :

1. Приватизацію нежитлового приміщення за адресою: пр-т Гагаріна, буд.50, 
прим.79, Кривий Ріг, 50027 (надалі -  Об'єкт), придбаного фізичною особою 
Ніконовим Олександром Олександровичем, договір купівлі-продажу 
посвідчений 23.05.2022 за № 578 -  вважати заверщеною.

2. Начальнику відділу реєстру та використання майна управління (Ганна 
Стащеліс) внести відповідні зміни до Реєстру об’єктів нерухомого майна 
комунальної власності міста Кривого Рогу.

3. Контроль та відповідальність за виконання наказу покласти на начальника 
відділу приватизації та оцінки майна управління комунальної власності міста -  
Тетяну Діткун.

/ / / ГНачальник управлінні  ̂ ' Сергій Волоншненко


